
Seite: 0     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 07.08.2019 13:28:42
Linien: 07N02_.h19

N 2 Reutlingen Hbf/Gartenstraße - Pfullingen - Reutlingen Hbf./Listplatz

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Am Heilbrunnen 118, 72766 Reutlingen, Tel.: 07121 / 94 30 0, Fax: 07121 / 94 30 11
Die Linie N2 verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Gültig ab 09.09.2019.

 Nächte Do/Fr  nur Nächte Fr/Sa, Sa/So 

HINWEISE   

Reutlingen Hbf/Gartenstraße   02.00 00.50 02.00 03.10 04.20
- Gartentor   02.00 00.50 02.00 03.10 04.20
- Planie   02.01 00.51 02.01 03.11 04.21
- Achalmbad   02.02 00.52 02.02 03.12 04.22
- Uhlandstraße   02.03 00.53 02.03 03.13 04.23
- Albstr.   02.04 00.54 02.04 03.14 04.24
- Südbahnhof P+R West1   02.05 00.55 02.05 03.15 04.25
Pfullingen Daimlerstr.   02.06 00.56 02.06 03.16 04.26
- Goethestr.   02.07 00.57 02.07 03.17 04.27
- Bismarckstr.   02.08 00.58 02.08 03.18 04.28
- Lindenplatz   02.09 00.59 02.09 03.19 04.29
- Laiblinsplatz   02.10 01.00 02.10 03.20 04.30
- Gymnasium   02.11 01.01 02.11 03.21 04.31
- Sandstr.   02.13 01.03 02.13 03.23 04.33
- Klosterstr.   02.14 01.04 02.14 03.24 04.34
- Laiblinsplatz   02.16 01.06 02.16 03.26 04.36
- Lindenplatz   02.17 01.07 02.17 03.27 04.37
- Bismarckstr.   02.18 01.08 02.18 03.28 04.38
- Goethestr.   02.19 01.09 02.19 03.29 04.39
- Daimlerstr.   02.20 01.10 02.20 03.30 04.40
Reutlingen Südbf P+R West2   02.22 01.12 02.22 03.32 04.42
- Albstr.   02.23 01.13 02.23 03.33 04.43
- Uhlandstraße   02.23 01.13 02.23 03.33 04.43
- Achalmbad   02.24 01.14 02.24 03.34 04.44
- Planie   02.25 01.15 02.25 03.35 04.45
- Gartentor   02.26 01.16 02.26 03.36 04.46
- Hbf./Listplatz   02.28 01.18 02.28 03.38 04.48

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  

Weiterfahrt ab Hbf./Listplatz als Linie N5.


	Linie "N02"
	Reutlingen Hbf/Gartenstraße - Pfullingen - Reutlingen Hbf./Listplatz 
	UI
	UJ



